



## استانی فارسی

## کازرون

**همزمان با آیین تجلیل از گروه‌های جهادی**

**و خیرین استان فارس صورت پذیرفت؛**

## تقدیر از فعالیت‌های جهادی

## دانشگاهیان دانشگاه سلمان فارسی کازرون



همزمان با برگزاری جشنواره مهرواره برای ایران که از سوی دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان فارس و در سالن شهید امامی استانداری فارس برگزار شد، از جهادگران دانشگاهی دانشگاه سلمان فارسی کازرون و جمعی دیگر از گروه‌های جهادی برتر و خیرین دانشگاهی سطح استان فارس تقدیر صورت پذیرفت.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون طی سخنانی در این مراسم، روحیه جهادی را یکی از ارزش‌های اخلاقی کلیدی و راهگشا برای حل مسائل پیش‌روی جامعه برشمرد که می‌تواند ثمرات ماندگاری برچای بگذارد و با اشاره به فعالیت‌های مختلف جهادی دانشگاهیان دانشگاه سلمان فارسی کازرون خاطر نشان نمود: با تدوین میثاقنامه کاری کارکنان دانشگاه سلمان فارسی کازرون که بر اصولی همچون اخلاق اسلامی، وظیفه‌شناسی و مسئولیت‌پذیری، قانون محوری، نوع‌دوستی، مردم‌مداری و رعایت شأن و کرامت افراد استوار است، تلاش‌های جمعی ماندگار و ارزشمندی در قالب فعالیت‌های جهادی در سطح این دانشگاه و در حوزه‌های مختلف صورت پذیرفت که علاوه بر حل برخی مسائل جاری دانشگاه، صحنه‌هایی به یادماندنی از جهاد و از خودگذشتگی را نیز ثبت نمود.

رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در ادامه افزود: تلاش‌های جمعی همیاران علمی و اعضاء هیئت علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون جهت افتتاح و آغاز بهره‌برداری از پردیس ۷۸ هکتاری، ساختمان دانشکده علوم پایه و فناوری‌های نوین و نخستین خوابگاه ملکی این دانشگاه از جمله این تلاش‌های جهادی بود که دستاوردی بزرگ برای دانشگاه به همراه داشت و می‌تواند همچون الگویی ارزشمند با دستاوردی مناسب در قالب مشارکت جمعی برای کمک به حل مسائل قلمداد شود.

## تقدیر

## کارخانه فولادسازی مجتمع فولاد

## غذیرنی‌ریز راه‌اندازی شد

آئین راه‌اندازی کارخانه فولادسازی مجتمع فولاد غذیر نی‌ریز با حضور جمعی از مسئولین کشوری و استانی برگزار شد.
سرویس خبری/ **علیرضا مقدسی:** آئین راه‌اندازی کارخانه فولادسازی این مجتمع با حضور نجار فرمانده قرارگاه اقتصادی وزارت دفاع، ابن الرضا مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح، مازیار حسینی مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری غذیر، آقاجالو مدیرعامل شرکت ملی فولاد ایران، طهماسبی نماینده مردم نی‌ریز استهبان و بختگان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی برگزار شد.

محسن مصطفی پور مدیرعامل مجتمع فولاد غذیر نی‌ریز در این آئین با اشاره به اقدامات انجام گرفته از مهرماه ۱۴۰۰ تاکنون این اقدامات را بی‌نظیر توصیف کرد و با قدردانی از تلاش‌های همه همکاران در بخش‌های مختلف پروژه اظهار داشت: ما در مجتمع فولاد غذیر نی‌ریز با اسم رمز همدلی مشکلات و چالش‌های پیش رو را یکی یکی کنار زدیم و شاهدیم کارخانه‌ای که سال ۸۶ کلنگ آن بر زمین زده شده بود و واحد احیای مستقیم آن سال ۹۶ به بهره‌برداری رسیده بود به دست همان ارکان و با اراده‌ای متفاوت راه‌اندازی شود. وی اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل، برگزاری آزمون استخدامی و آغاز ساخت کارخانه گندله‌سازی را به عنوان اقدامات مهم این مجتمع در ۱۶ ماه اخیر نام برد و افزود: در آینده نزدیک پروژه بزرگ انتقال آب خلیج فارس را آغاز خواهیم کرد.

در ادامه نائب رئیس هیئت مدیره مجتمع فولاد غذیر نی‌ریز ابراز امیدواری کرد: همان‌طور که در تولید آهن اسفنجی دارای کیفیت برتر هستیم در آینده نیز در فولادسازی برترین خواهیم بود.

دکتر محمد آقاجالو مدیرعامل شرکت ملی فولاد ایران در این آیین با اشاره به اجرای طرح احداث کارخانه فولادسازی

### تاریخ

**۲۵**

### اردیبهشت

**۱۴۰۲**

### دوشنبه

جاننشین انتظامی پاسارگاد از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و جمع آوری ۴۰ نفر معناد با هدف پیشگیری از سرقت و کاهش جرائم در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریاپی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ دوم خدابخش حسن‌زاده بیان کرد: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و برخورد با هنجارشکنان، طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف پیشگیری از سرقت و کاهش جرائم در این شهرستان به اجرا در آمد.

وی افزود: در اجرای این طرح، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پس

غذیر از سال ۸۶ اظهار داشت: این کارخانه سرانجام پس از ۱۶ سال در زمان مدیریت مدیرعامل جدید طی ۱۶ ماه اجرایی شد.

وی طرح فولادسازی غذیر نی‌ریز را استانی دانست و افزود: احداث واحد فولادسازی غذیر نی‌ریز یکی از هفت طرح استانی بوده که با سرعت مطلوب اجرایی پروژه توانست به مرحله راه‌اندازی برسد.

مدیرعامل شرکت ملی فولاد ادامه داد: در بحث اجرایی فولاد غذیر نی‌ریز کمترین مشکلات قراردادی را در میان طرح‌های فولادسازی داشتیم.

همچنین در ادامه این آیین مجید ابن الرضا مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح اظهار داشت: فولادسازی غذیر نی‌ریز یکی از طرح‌های عظیم فولادی کشور است که راه‌اندازی شد.

وی افزود: مجموعه وزارت دفاع و شخص وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح بر سرمایه‌گذاری در طرح‌های حوزه معدنی و صنعتی تأکید ویژه‌ای داشته و به همین دلایل این وزارتخانه سرمایه‌گذاری در این حوزه را در سال جاری با جدیت بیشتری دنبال خواهد کرد.

مصطفی محمد نجار فرمانده قرارگاه اقتصادی وزارت دفاع نیز در ادامه این مراسم عنوان کرد: آهن اسفنجی ۸۰۰ هزار تنی غذیر نی‌ریز یکی از محصولات با کیفیت زنجیره فولاد را تولید می‌کند که با راه‌اندازی واحد فولادسازی این شرکت، محصول فولادی با کیفیتی نیز همانند آهن اسفنجی تولید و روانه بازار خواهد شد.

نجار افزود: واحد گندله‌سازی ۲.۵ میلیون تنی غذیر نی‌ریز به‌د با سرعت مطلوبی همانند واحد فولادسازی به بهره‌برداری رسد تا قدم به قدم به سمت تکمیل زنجیره فولادسازی در این مجتمع نزدیک شویم.

مازیار حسینی مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری غذیر پیش از آیین راه‌اندازی این کارخانه، در دیدار با مدیران، اعضای هیئت مدیره و پرسنل کارخانه غذیر نی‌ریز ضمن تقدیر

و تشکر از تلاش‌ها و زحمات دست‌اندرکاران این پروژه گفت: همانگونه که با پشتکار و پیگیری‌های جدی این طرح عظیم فولادسازی پس از ۱۶ سال به مرحله راه‌اندازی رسید، باید با تلاش بسیار و همین سرعت و قدرت مسیر حرکت برای رسیدن به بهره‌برداری و ظرفیت کامل طی شود.

فرهاد طهماسبی نماینده مردم نی‌ریز، استهبان و بختگان در مجلس شورای اسلامی نیز در این آئین ضمن تقدیر از تلاشگران مجتمع فولاد غذیر نی‌ریز با اشاره به پیشینه تاریخی نی‌ریز در صنعت فولادسازی اظهار داشت: نی‌ریز از دیرباز مهد صنعت و بهره‌برداری و ظرفیت کامل طی شود.

ما نی‌ریز را به‌عنوان قطب صنعت فارس و کشور بشناسیم. وی با قدردانی از اقدامات مؤثر مجتمع فولاد غذیر نی‌ریز در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی این اقدامات را حاصل یک مدیریت توانمند، توسعه‌گرا و معتقد به خدمات اجتماعی عنوان کرد و افزود: از مدیرعامل مجتمع فولاد نی‌ریز به خاطر مشارکت مؤثر اجتماعی و ابتکارات خوبی که در

ایجاد فرصت‌های شغلی داشته‌اند تشکر می‌کنم.

اهتزاز آبر پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران در میدان

ورودی

کارخانه با حضور پدر شهیدان سروش از دیگر برنامه‌های سفر مسئولین به مجتمع فولاد غذیر بود.

همچنین در این آئین از کارگران نمونه مجتمع فولاد غذیر نی‌ریز تجلیل و برای ارج نهادن به مقام کارگر، یکی از خیریه‌بان‌های اصلی سایت به نام «خیریه‌بان کارگر» نامگذاری شد.

## استانی پرورشگر

## استاندار بوشهر:

## پرونده زمین‌خواری بزرگ در بوشهر به نتیجه رسید



استاندار بوشهر گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته و همکاری دستگاه‌های قضائی و امنیتی، پرونده زمین‌خواری بزرگ در منطقه ویژه اقتصادی بوشهر به نتیجه رسید و بخشی از اراضی به نفع بیت‌المال بازگردانده شد.

به گزارش ایلنا، احمد محمدی‌زاده در حاشیه نشست با مسئولان دستگاه‌های نظارتی، قضائی و امنیتی در منطقه ویژه اقتصادی بوشهر اظهار کرد: مقابله با تصرف اموال عمومی به عنوان یک اولویت مهم در دستور کار است و در این راستان پیگیری‌های فراوانی صورت گرفته است.

وی اضافه کرد: پرونده زمین‌خواری در منطقه ویژه اقتصادی

بوشهر که به عنوان پرونده زمین‌های شهرک توریستی شناخته می‌شود از چند ماه پیش با جدیت در دستور کار قرار گرفت و نشست‌ها و اقدامات عملیاتی و اطلاعاتی در این زمینه انجام شد.

استاندار بوشهر با تقدیر از رئیس کل دادگستری استان، دادستان بوشهر، مدیرکل ثبت اسناد و املاک، مدیرکل

### جاننشین انتظامی پاسارگاد خبر داد؛ جمع‌آوری معتادان در پاسارگاد

از هماهنگی‌های قضائی ۴۰ معناد متجاهر را در مناطق آلوده و معابر جمع‌آوری کردند.جاننشین انتظامی پاسارگاد ضمن قدردانی از تعامل شهروندان با پلیس، خاطرنشان کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد اعتیاد در

بسیاری از جرائم و آسیب‌ها از جمله وقوع سرقت و نابسامانی نقش دارند؛ پس باید به این نکته توجه کنیم که مواد مخدر یک تهدید جدی فراروی امنیت و سلامت فردی و اجتماعی ما و به ویژه فرزندان جوانان است که نباید به آن بی‌تفاوت باشیم. همکاری، همراهی و مشارکت آحاد مردم با پلیس باعث ارتقاء نظم اجتماعی در جامعه خواهد شد.

اطلاعات استان، مدیرکل بازرسی استان، سازمان اطلاعات سپاه، سربازان گمنام امام زمان و دیگر مدیران فسادستیز استان بیان کرد: این پرونده منتج به صدور رأی به نفع بیت‌المال و آزادسازی بخش قابل توجهی از اراضی به‌یغنا رفته منطقه ویژه اقتصادی برای واگذاری به سرمایه‌گذاران شد.

وی تأکید کرد: برخی افراد زمین‌هایی را در مناطق ویژه و شهرک‌های صنعتی تصاحب می‌کنند ولی دنبال فعالیت تولیدی و اقتصادی نیستند و در شرایطی که با کمبود زمین برای تولید روبرو هستیم، باید این اراضی را آزاد کنیم و به سرمایه‌گذاران اهل کار واگذار کنیم.

محمدی‌زاده با اشاره به اینکه بخش قابل توجهی از زمین‌های تصاحب‌شده در منطقه ویژه اقتصادی بوشهر آزاد شده است، تصریح کرد: همراهی و هماهنگی دستگاه امنیتی، نظارتی و قضائی استان در این پرونده باعث به نتیجه رسیدن کار شد و در آینده نیز باید با همین جدیت مقابله با فساد ادامه یابد.

وی با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر مبارزه و مقابله با فساد و مفسد گفت: این فعل در استان بوشهر به خوبی صرف شده است و شاهد عزمی جدی و تلاش جهادی و شبانه‌روزی برای مقابله با مفسدين هستیم.

### مدیرکل منابع طبیعی استان بوشهر مطرح کرد؛

## آماده‌سازی ۹ نهالستان در بوشهر برای تحقق کاشت یک میلیارد درخت

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر با اشاره به طرح کاشت یک میلیارد درخت طی مدت چهار سال، گفت: در این راستا آماده‌سازی ۹ نهالستان این استان با ظرفیت تولید سالانه سه میلیون و ۶۰۰ هزار نهال در دستور کار قرار دارد.

به گزارش ایسنا، عبدالحسین گرشاسبی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: برای این منظور نهالستان‌های مرکزی و چاهکوتاه بوشهر، بردخون دیر، چپوگ، کلمه، شبانکاره و سرگره دشتستان، بنک کنگگان و دشتی آماده‌سازی می‌شود. وی افزود: رشد شش‌پان بخش صنعت در استان بوشهر و به دنبال آن گسترش آلاینده‌ها، جنگل‌کاری و توسعه فضای سبز را در این استان ضرورت بخشیده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر اضافه کرد: طرح دولت سیزدهم مبنی بر کاشت یک میلیارد درخت، به دستور رئیس‌جمهور و با تأکید وزیر جهاد کشاورزی مبنی بر استفاده حداکثری از توان کشور برای افزایش فضای سبز و درختکاری در دستورکار سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری قرار گرفته است.

وی ادامه داد: این طرح در بازه زمانی چهارساله از امسال اجرا می‌شود و بر این اساس در این استان نیز در مدت ۱۰ میلیون نهال و درخت تولید و غرس می‌شود.

## استانی درمزرگان

## استاندار هرمزگان خبر داد؛

## اتصال ۱۲ روستای جدید

## در هرمزگان به شبکه ملی اطلاعات



استاندار هرمزگان گفت: ۱۲ روستای جدید در استان هرمزگان به شبکه ملی اطلاعات و اینترنت پرسرعت متصل شدند.

به گزارش مهر، مهدی دوستی از اتصال ۱۲ روستای جدید به شبکه ملی اطلاعات خبر داد و افزود: دولت سیزدهم از بدو آغاز به فعالیت زحمات زیادی برای پوشش سراسری اینترنت داشته است و طرح‌های این مهم در حال اجرا است.

وی با اشاره به اهمیت لزوم دسترسی روستاهای استان به شبکه ملی اطلاعات، اظهار کرد: طی بهره‌برداری از آخرین پروژه‌های زیرساختی حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات، ۱۲ روستای جدید در استان هرمزگان به شبکه ملی اطلاعات و اینترنت پرسرعت متصل شدند.

استاندار هرمزگان تصریح کرد: در شهرستان بندرعباس، روستاهای همگک پابین، چاکرتو، گردنه پشتکوه، چهل‌گری، اوین علیا، اوین سفلی، مهدی‌آباد و پتکنان بالا به این شبکه متصل شده‌اند.

دوستی بیان کرد: روستای دهخدا در شهرستان قشم، روستای خرابی بالا در شهرستان حاجی‌آباد، روستای پرکان گیشو و روستای کیشو در شهرستان بندر خمیر نیز دیگر روستاهایی هستند که به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند.

وی در پایان اضافه کرد: اتصال دیگر روستاهای بدون اینترنت استان به شبکه ملی اطلاعات نیز در دستورکار است که به محض تکمیل زیرساخت‌ها اطلاع‌رسانی خواهد شد.

صفحه
<b>۳</b>
شماره
<b>۳۶۳۶</b>
سال
<b>بیست‌ونهم</b>

### مسئول گروه جهادی دندانپزشکی خبر داد؛

## ارائه بیش از ۱۲۸ خدمت

## دندانپزشکی به افراد کم‌برخوردار

## هم‌زمان

مسئول گروه جهادی دندانپزشکی از ارائه بیش از ۱۲۸ خدمت دندانپزشکی رایگان به دانش آموزان و افراد کم‌برخوردر در استان هرمزگان خبر داد.

به گزارش ایرنا، امین بلوچ در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: گروه جهادی دندانپزشکی طی یک هفته حضور در برخی از شهرستان‌ها استان هم‌زمان به بیش از ۱۲۸ نفر خدمت به دانش آموزان و افراد کم‌برخوردار ارائه کردند.

وی افزود: وزیرت رایگان دندانپزشکی با حضور ۸۰ دندانپزشک از مرکز استان به‌صورت جهادی و با همکاری مرکز نیکوکاری مدافعان سلامی این کار خنداپسندانه به دانش آموزان و افراد کم‌برخوردار انجام شد.

مسئول گروه جهادی دندانپزشکی تصریح کرد: خدمات دندانپزشکی این گروه جهادی در بخش‌های کشیدن، عصب‌کشی، ترمیم و آسیب‌های دندان بوده است.

بلوچ ادامه داد: طی یک هفته حضور گروه جهادی در دانشکده دندانپزشکی بندرعباس واقع در بیمارستان شریعی و در شهرستان میناب به دانش آموزان ارائه خدمت کرد.

وی خاطرنشان کرد: اعزام گروه جهادی دندانپزشکی به استان هرمزگان با همکاری دانشگاه علوم پزشکی، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، کمیته امداد امام خمینی (ره) و فولاد هرمزگان بوده است.

## استانی خوزستان

## مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان:

## امکان ثبت‌نام الکترونیکی دانش‌آموزان در خوزستان فراهم است



مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان گفت: برنامه‌ریزی‌های لازم برای ثبت‌نام الکترونیکی دانش آموزان برای سال تحصیلی جدید در استان فراهم شده تا با سرعت و دقت بیشتری این فرآیند انجام شود.

به گزارش ایلنا مسعود حمیدی نژاد در نشست ستاد استانی ثبت‌نام در محل این اداره کل با تأکید بر نظارت هر چه بیشتر و بهتر بر روند ثبت‌نام دانش آموزان بیان کرد: ثبت‌نام دانش آموزان در سال تحصیلی جدید با شعار «ثبت‌نام مطلوب، عدالت محوری و خانواده مداری» انجام می‌شود لذا مهم‌ترین هدف این اداره کل در بحث ثبت‌نام دانش آموزان، رعایت عدالت آموزشی در تمام نقاط استان بوده و تمام تلاش این مجموعه رعایت مفاد شیوه‌نامه ثبت‌نام است.

وی افزود: ثبت‌نام دانش آموزان پایه اول ابتدایی از نهم اردیبهشت ماه آغاز شده و ثبت‌نام پایه هفتم به عنوان ورودی متوسطه اول از اول تیرماه آغاز خواهد شد.

حمیدی نژاد ادامه داد: ثبت‌نام میان پایه‌های تحصیلی نیازی به حضور والدین نیست و مهم‌ترین هدف آموزش و پرورش پوشش حداکثری ثبت‌نام دانش آموزان در استان است.

مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان افزود: بر اساس دستورالعمل وزارتخانه فرآیند ثبت‌نام تمامی دانش آموزان ورودی دوره‌های تحصیلی در مدارس دولتی و غیردولتی به صورت حضوری و الکترونیکی و از طریق سامانه sida.medu.ir و با مسئولیت مدیر مدرسه انجام خواهد شد. جمعیت دانش‌آموزی خوزستان یک میلیون و یکصد هزار نفر است که در بیش از ۱۰ هزار مدرسه دولتی و غیردولتی مشغول به تحصیل هستند.

## دزفول

### مدیر آبفا منطقه دزفول:

## آغاز عملیات اجرایی سه طرح برای جلوگیری از ورود فاضلاب

## به رودخانه دز

مدیر آبفا منطقه دزفول گفت: به منظور جلوگیری از ورود فاضلاب خانگی به رودخانه دز، اجرای سه طرح فاضلاب با اعتباری افزون بر یک‌هزار میلیارد ریال در دزفول آغاز شد.

حسین سعادتی‌فر در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: پیمانکاران برای اجرای این طرح‌های فاضلاب در دزفول انتخاب و در ۲ نقطه بافت قدیم و تپ زرهی مشغول به



کار شدند.

وی ادامه داد: یکی از این طرح‌ها در خیابان طالقانی، ساحلی، امام و جهاد مستقر شده که در صورت تکمیل ۸۰ درصد مشکل فاضلاب از رودبند تا محله نماز جمعه اجرا و فاضلاب این منطقه وارد رودخانه نمی‌شود.

مدیر آبفا منطقه دزفول بیان کرد: برای اجرای این طرح با ۲۲ کیلومتر شبکه‌گذاری فاضلاب، ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز

است و پس از اجرا، ۲ هزار و ۱۰۰ انشعاب خانگی فاضلاب اضافه خواهد شد.

وی افزود: طرح دیگر فاضلاب در خیابان طالقانی، امام خمینی، آفرینش و جهاد در حال اجرا است که با تکمیل آن، بخشی از فاضلاب بافت قدیم از سستی به مدرن تبدیل و به شبکه فاضلاب خانگی متصل می‌شود.

سعادتی فر گفت: برای اجرای این طرح فاضلاب که با ۲۰ کیلومتر شبکه‌گذاری اصلی و فرعی همراه است ۳۴۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است و پس از تکمیل ۲ هزار انشعاب اضافه خواهد شد.

وی ادامه داد: طرح دیگر فاضلاب در تپ ۲۹۲ زرهی دزفول با اعتباری افزون بر ۲۲۰ میلیارد ریال و یک‌هزار و ۸۰۰ متر شبکه‌گذاری آغاز شده که در صورت تکمیل، فاضلابی از سمت غرب، وارد رودخانه نخواهد شد.

مدیر آبفا منطقه دزفول بیان کرد: این طرح علاوه بر تپ زرهی برخی نقاط شهر دزفول از جمله پیام‌آوران و کلوب ورزشی را نیز شامل می‌شود.

وی افزود: طرح جامع فاضلاب دزفول در حال حاضر ۴۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تعداد انشعاب فاضلاب در این شهرستان ۴۳ هزار انشعاب است که با تکمیل این سه طرح در مدت ۲ سال، پیشرفت طرح به ۵۲ درصد و تعداد انشعاب‌های فاضلاب به ۵۰ هزار انشعاب خواهد رسید.

سعادتی فر درخصوص فاضلاب کوی مدرس و طالقانی نیز گفت: طرح فاضلاب این مناطق در مرحله مناقصه است؛ هفته گذشته مدیرعامل آبفا خوزستان دستور انتخاب پیمانکار برای اجرای این طرح را داد که پس از انجام مناقصه و انتخاب پیمانکار با اعتباری افزون بر ۵۰۰ میلیارد ریال اجرا خواهد شد.

## استانی کهگیلویه و بویراحمد

## استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

## آهنگ رشد اقتصادی و تولید

## با جمعیت پیر متوقف می‌شود



استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه جمعیت فعال هر جامعه‌ای جوانان تشکیل می‌دهد، گفت: چنانچه جمعیت به سمت پیری رفت، آهنگ رشد اقتصادی و تولید نیز متوقف می‌شود.

به گزارش ایرنا، سید علی احمدزاده در افتتاحیه رویداد استانی «مسیر نجات» در یاسوج، اظهار کرد: در استان کهگیلویه و بویراحمد سال گذشته نرخ فرزندآوری ۱.۷۶ بوده و امسال به نرخ ۱.۷۳ رسیده است.

وی افزود: با وضعیت بحرانی جمعیت روبرو هستیم، این در حالی است که در کشورهای اطراف از ترکیه گرفته تا افغانستان رشد چند برابری را داریم.

احمدزاده با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری درخصوص جمعیت، تصریح کرد: بعضی‌ها مشکلات اقتصادی را بهانه می‌کنند اما در افغانستان می‌بینیم که با وجود مشکلات اقتصادی فرزندآوری کاملاً متفاوت با ایران است، در چین دوره‌ای جمعیت را کنترل کردند و بعد از آن به این نتیجه رسیدند که باید برای افزایش جمعیت تلاش کنند. استاندار کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: بسیاری از کشورهای دنیا برای ایجاد ثبات امنیت و رشد اقتصادی و تولید به این نتیجه رسیدند که نقطه قوت آنها جمعیت است.

احمدزاده اظهار کرد: اگر نتوانیم رشد جمعیت را مثبت کنیم، برای ۲۰ سال آینده جمعیت جوان برای کار نداریم.

وی گفت: همه ما در این کشور برادر هستیم و سیستان و بلوچستان و دیگر استان‌ها به جان همدیگر وابسته‌ایم، تهدیدات وجود دارد، اما آتقدیر بر طبل کنترل جمعیت

کوبیده شد که به این نقطه رشد منفی جمعیت رسیدیم. استاندار کهگیلویه و بویراحمد ابراز کرد: ۱۵ سال پیش، فرزندآوری سخت شده بود و تلاش‌های دولت برای کنترل جمعیت بسیار زیاد بود به‌طوری که مرخصی زایمان به خانم‌های کارمند نمی‌دادند.

احمدزاده با تأکید بر اهمیت فرزندآوری در کشور ایران، افزود: تنها کشوری هستیم که دین ما اسلام است و حکومت ما نیز حکومتی اسلامی است، کشورهای دیگر مسلمان هستند ولی حاکمیشان دینی و الهی نیست.

وی با اشاره بر اهمیت افزایش جمعیت و نیروی انسانی، اضافه کرد: اگر جمعیت کشور ما کم شود، در آینده نمی‌توانیم تهدیدات علیه جمعیت‌ها را دفع کنیم. اگر بخواهیم از اسلام حمایت کنیم، باید روی جمعیت کار کنیم.